
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20<^г. № 

О внесении изменения в приложение № 4 к постановлению администрации 
города Рязани от 23.12.2019 № 5503 «Об арендной плате за земельные участки, 

государственная собственность на которые не разграничена, в 2020 году» 

В целях развития инвестиционной деятельности на территории города Рязани, 

руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Рязанской области от 26.02,2008 № 45 «Об утверждении порядка 

определения размера арендной платы, порядка, условий и срока внесения арендной платы 

за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, 

на территории Рязанской области», статьями 39, 41 Устава муниципального образования 

—  г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 4 «Таблица коэффициентов к базовым ставкам арендной 

платы в зависимости от вида использования земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, по категориям арендаторов (К 1)» 

к постановлению администрации города Рязани от 23.12.2019 № 5503 «Об арендной плате 

за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, 

в 2020 году» изменение, дополнив его строкой в редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления 

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (И.И. Щербакова) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2020 года. 

4. Контрольд£^нфщщнием настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава админи Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


Приложение 

Земельные участки площадью не менее 13 га, 
предоставленные согласно подпункту 3 
пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса 
Российской Федерации для реализации 
масштабного инвестиционного проекта, 
заключенного в целях развития 
машиностроительной отрасли на территории 
Рязанской области 


